ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 июня 2023 года                                                                                                              № 455

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республи-

ки» от 26 января 2022 года № 73

Руководствуясь постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 29 марта 2019 года № 110 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 31 августа 2017 года № 365 «Об утверждении

государственной программы Удмуртской Республики «Формирование современной

городской среды на территории Удмуртской Республики»», Приказом Министерства

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от

06 апреля 2017 года № 691 «Об утверждении «Методических рекомендаций по

подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной

городской среды в рамках реализации на 2018 – 2022 годы», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 26 января

2022 года № 73 «О внесении изменений в постановления Администрации

муниципального образования «Камское» от 30 ноября 2017 года № 110, Администрации

муниципального образования «Камбарское» от 25 октября 2017 года № 273 и

Администрации муниципального образования «Шольинское» от 30 марта 2018 года

№ 19» следующие изменения:

Приложение № 5 к муниципальной программе «Формирование комфортной

городской среды на территории муниципального образования «Муниципальный округ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Камбарский район Удмуртской Республики» на 2018 – 2024 годы» изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики»

по социальным вопросам                                                                               Л.В. Ярославцева
Экз.-2